
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 謹んで新春のお慶びを申し上げます。 

旧年中は大変お世話になりました。本年も更なるサービスの向上に努めて参りますので、よ

り一層のご支援ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

皆様の健康とご多幸をお祈りし、新年の挨拶とさせていただきます。 

本年もどうぞお願いいたします。

デイサービス新年号 

秋の大運動会 

 

第 3 回体力測定会 

クリスマス会 



 

 

 

 

  

  

   

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

グループホーム

 

 

明けましておめでとうございます。今年もよろしくお願いいたします。 

今年は世界的な紛争や大きな災害が起こることの無い年でありますように願います。 

 

 

グループホームむつみ園大運動会開催です！皆様、真剣に参加してくださいまし

た。身体を動かすことは気持ち良いですね。怪我などされず良かったです。 

 

１１月はあゆみ園では大好きな甘いぜんざいを皆様といっしょに作りまし

た。とても美味しく出来上がりました。誕生日会の主役も満足されていらっし

ゃいました。楽しいですよね。 

むつみ園ではボーリングを楽しんで頂きました。 

 

 

新年号 

   

 

クリスマス会は職員扮するサンタから、クリスマスプレゼント、ケーキが皆様に配ら

れました。賑やかなイベントはやっぱり盛り上がりますね！ 

 

 

 


